
 1 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY OB ČANSKÉHO SDRUŽENÍ 
HRANICE.NET ze dne 20.3.2009 

 
 

1) Pan Pospíšil zahájil valnou hromadu občanského sdružení Hranice.net dne 20.3.2009 
v 18:00 hodin. 

 
2) Shromáždění není usnášeníschopné, přítomno 25 členů osobně nebo na základě plné 

moci dle podpisů v prezenční listině z celkového počtu 65 členů.  Nelze hlasovat. 
 

3) Seznámení přítomných se současnou situací adresy občanského sdružení. 
 

4) Radou sdružení byla provedena kontrola a kompletace hospodaření sdružení v letech 
2005 až 2008. S výsledky hospodaření po jednotlivých letech byli účastníci 
seznámeni. Kompletní účetní doklady byly předloženy k nahlédnutí. 

 
5) Pan Tomášek podal informace o současném stavu internetové sítě občanského 

sdružení Hranice.net a nastínil možný další rozvoj. Seznámil přítomné s nutností 
harmonizace stávajících anténních systémů s novou normou ČSN EN 62305. 

 
6) Podána informace, že rada sdružení ukončila členství p. Doubka.  

 
7) Podán návrh na čestné členství pana Viktora Valenty. Bylo vysloveno souhlasné 

stanovisko přítomných. 
 

8) V diskusi se zmínila možnost dalšího rozšiřování, směrnice EU, kompenzační 
smlouvy. 

 
9) Bude svolána druhá valná hromada do čtyř měsíců od konání první valné hromady. 

 
Valné shromáždění bylo ukončeno v 18.45 hod. 
 
Zapisovatel: Miroslav Pospíšil 

 
Ověřovatel: Miloš Klapka 


